АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 19.06.2017 № 97

О назначении публичных слушаний по проекту
изменений в Правила землепользования и застройки
Заводского сельского поселения

В соответствии со ст. 28, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Заводское сельское поселение», рассмотрев проект изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Заводское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 26 июня 2017 года публичные слушания по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки Заводского сельского поселения.

2. Определить местом проведения публичных слушаний Заводской Дом культуры, время
проведения 15-00 часов по местному времени.

3. Инициатор проведения публичных слушаний – Глава Заводского сельского поселения.
4. Управляющему делами Администрации Заводского сельского поселения Л.Н.

Сухушиной обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с текстом проекта
муниципальных правовых актов на сайте Заводского сельского поселения и информационном стенде в
помещении Администрации Заводского сельского поселения.

5. Установить, что предложения граждан по проекту муниципального правового акта
направляются в Администрацию Заводского сельского поселения в письменном виде.

6. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом
муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава поселения                                                                                Е.В. Кузнецов